
Bezirk Staufen Pokal 2023/24

Jungen 19 Kreispokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Final4 am 22. Juni 2024 in Gosbach

Spielleiter-Kontakt: Munz, Martin, Hintergärten 42, 73035 GP-Bezgenriet, Mobil: 0151/58069005, Geschäft: 0711 / 5754452, munz.m@freenet.de,
munz@slv-fellbach.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

22.06.2024
22.06.2024

14:00
14:00

1
2

TG Donzdorf
TV Altenstadt III

TSV Wäschenbeuren
SSV Salach
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